

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

« 06 » 06. 2024г.

ПРИКАЗ № 458

«Об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорская ТЭЦ» на 2024 год внести следующие изменения и дополнения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

/ В.М.Донцов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 1256 /04-13 от 06.06.2024г.

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Қуандықұлы А.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2024 год согласно приложению.

Приложение на 4 л.

Директор

/ В.М.Донцов

Изменение к перечню

| № | Наименование по перечню | Кол-во по перечню | Кол-во с изменениями | Цена, тенге без НДС по перечню | Цена, тенге без НДС с изменениями |
|---|-------------------------|-------------------|----------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | Мазут | 5 550,00 | 4 750,00 | 174 107,14 | 183 035,71 |

№ 1 Қосымша

Тізімдегі өзгеріс

| № | Тізбе бойынша атауы | Тізбе бойынша саны | Өзгертілген саны | Бағасы, тізбе бойынша ҚҚС сыз теңге | Баға, өзгерістерімен ҚҚС сыз теңге |
|---|---------------------|--------------------|------------------|--|---------------------------------------|
| 1 | Мазут | 5 550,00 | 4 750,00 | 174 107,14 | 183 035,71 |

Дополнение к перечню

| № | Товар | ГОСТ | Ед. изм. | Кол-во | Цена, тенге без НДС | Максимальные суммы, тенге без НДС | Способ закупок | Сроки закупа |
|-----|---|------|----------|--------|---------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------|
| 159 | Арзамит | | | | | | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| | Арзамит порошок | | кг | 550,00 | 900,00 | 495 000,00 | | |
| | Арзамит раствор | | кг | 550,00 | 900,00 | 495 000,00 | | |
| 160 | Топливо печное | | тн | 30,00 | 150 000,00 | 4 500 000,00 | способ запроса ценовых предложений | в течение года |
| 161 | Wi-Fi точка доступа, TP-Link, SPE610, Наружная, 5ГГц, 300 Мбит/с, 1 порт LAN 10/100 Мбит/с с поддержкой PoE | | шт | 4,00 | 38 392,86 | 153 571,44 | способом из одного источника | в течение года |
| 162 | SVC UPS V1200-F -LCD Smart, USB AVR: 165-275B | | шт | 1,00 | 51 741,07 | 51 741,07 | способом из одного источника | в течение года |

Тізімге қосымша

| № | Тауар | МЕМСТ | Бірл. изм. | Саны | Бағасы, теңге ҚҚС-сыз | Ең жоғарғы сома, ҚҚС-сыз теңге | Сатып алу т сілі | Сатып алу мерзімі |
|-----|---|-------|------------|--------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------------|
| 159 | Арзамит | | | | | | баға ұсыныстарын сұрату т сілі | в течение года |
| | Арзамит ұнтағы | | кг | 550,00 | 900,00 | 495 000,00 | | |
| | Арзамит ерітіндісі | | кг | 550,00 | 900,00 | 495 000,00 | | |
| 160 | Пеш опыны | | тн | 30,00 | 150 000,00 | 4 500 000,00 | баға ұсыныстарын сұрату т сілі | в течение года |
| 161 | Wi-Fi қол жеткізу нүктесі, TP-Link, SPE610, Сыртқы, 5ГГц, 300 Мбит/с, | | дана | 4,00 | 38 392,86 | 153 571,44 | бір көзден алу тәсілімен | в течение года |
| 162 | SVC UPS V1200-F -LCD Smart, USB AVR: 165-275B | | дана | 1,00 | 51 741,07 | 51 741,07 | бір көзден алу тәсілімен | в течение года |